CITTA DI RAGUSA

1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale  OGGETTO:- Approvazione spesa presunta anno 2012 per i

n S AY0 gettoni di presenza ai Consiglieri comunali e per la

partecipazione alle sedute del Counsiglie comunale,
Data £ 9 L H1] 201 delle Commissioni e delle Conferenze dei Capigruppo.
N, 208 Settore 1°

Data 28.11.2011

E)fﬁ«i@ST’RAZiONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

IL RAGIONIERE

il
AP

L'anno duemilaundici, il giorno ventotto del mese di novembre nell'Ufficio del Settore 1°, il
Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta dellistruttore direttivo Sig.ra Maria Barbaro, ha
adoitato la seguente determinazione



CONSIDERATO che nelle more di provvedimenti esccutivi occorre, stanziare le somme

necessarie per il pagamento dei gettoni per Uanno 2012, .

CHE per potere procedere alle liquidazioni delle spettanze dovute per 'anno 2012, &

necessario approvare la relativa spesa, che puo essere quantificata in circa € 3§0.000,00;

VISTO lart. 53 del regolamento di  organmizzazione degli uffici e der servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97, che attribuisce ai dirigenti di settore la

gestione deile attivita finanziarie nell'ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza

DETERMINA

Approvare per I'anno 2012 la spesa presunta, per il pagamento dei gettoni di presenza per i
consiglieri, per la partecipazione alle sedute del Consiglio e delle commissioni consiliari, di
€. 38#0.000,00, che con la presente determinazione viene impegnata ed imputata quanto alla

s :

funz. 01, serv. 01, mterv._ g2 cap. 1150 (smp. ;Z

i
i

IL DIRIGENTE
( dott. Francesco Lumiera }

”:H . ,.nﬁgf"w».%\x\ 3
i

|

i



Da trasmettersi d”ufficio all’ Ufficio Ragionerid, al 1° settore

I DIRIGENTE
{dott F rwmm-)

) }
/

iy
!
A #

J /

Por presa visiome

Hapo de G H o singaen .
Hagasa, [

-

mb




SETTORE SERVIZI CONTABILI B FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile atiestante la copertura finanziaria ai sensi
dell‘art. 151, 4° comma, del TUEL. ’

IL RES?ONSAB}L? DI RAGIONERIA
%f%{;ﬁuf/

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
lrasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa

It sottoscritto Messo comunale  attesta i compimenio del  swindicato periodo  di
pubblicazione e ciod dal ___ g1 mEMW g gl o

Ragusa

iL MESSO COMUNALE




